Región Amazonía el 8 julio de 2020).

Que las mencionados consultas se realizaron a veinte (20) expertos nacionales e internacionales,
a cuarenta y cinco (45) niñas y niños, treinta y tres (33) actores con enfoque étnico en tres (3)
grupos focales, se realizaron ciento treinta y cuatro (134) encuestas a Directores Regionales y
Centros Zonales, veintisiete (27) agentes educativos en cuatro (4) grupos focales, (142.250),
encuestas a familias, a (19.200) asistentes en cinco (5) diálogos regionales y nacionales, (1.628)
encuestas a EAS y nueve (9) consultas a organizaciones sindicales;